22, etajul I.: pe unu anu
10 fl., pe șeșe luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dăruirea în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șeșe luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. s. s. 15
bani.

A totu abonamentele cărți și
inserțiunile sunte a se plăti
înainte.

Nr. 8.

Brașov, Vineri 11 (23) Ianuarie

1891.

Nou abonament

la

„GAZETA TRANSILVÂNIEI”.

Cu 1 Ianuarie 1891 stilu vechiu

s'a deschis nou abonamentu, la care invităm pe toți amicii și prietenii fiole noastre.

Prețu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 8 fl. pe șeșe luni 12 fl., pe unu anu 18 fl.